
 

M Ě S T O  B E N Á T K Y  N A D  J I Z E R O U 

 

U S N E S E N Í 

z 5. zasedání Rady města Benátky nad Jizerou 

konaného dne 14.3.2018 

 
Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené znění usnesení Rady města 

Benátky nad Jizerou s omezeným rozsahem zpřístupňovaných osobních údajů 

 

136/5R/2018   Zpráva o kontrole usnesení 

RM  

1. projednala  
předloženou zprávu o kontrole usnesení 

2. souhlasí  
s vyřazením usnesení číslo 508/20R/2017, 510/20R/2017, 515/20R/2017, 

523/21R/2017, 526/21R/2017, 549/21R/2017, 3/1R/2018, 6/1R/2018, 13/1R/2018, 

68/3R/2018, 70/3R/2018, 75/3R/2018, 79/3R/2018, 83/3R/2018, 98/3R/2018, 104-

105/4R/2018, 108/4R/2018, 111/4R/2018, 113-115/4R/2018, 118/4R/2018, 122-

126/4R/2018, 130/4R/2018, 133/4R/2018 a 135/4R/2018 (souhlasilo 5 přítomných 

radních) 

3. prodlužuje termíny plnění  
u usnesení číslo 39/2R/2018 T: 30.6.2018 

u usnesení číslo 42/2R/2018 T: 30.6.2018 

(souhlasilo 5 přítomných radních) 

4. revokuje  
a. usnesení číslo 51/2R/2018 - doplňuje se bod č. 3 a 4 následně: 

3. Rada města souhlasí se změnou Smlouvy o nájmu prostor sloužících k 

podnikání (Fitness centrum) na adrese U Cukrovaru 655, Benátky nad Jizerou, 

v osobě nájemce z pana Ondřeje Waltera na společnost WalKo s.r.o., IČ: 

06763324, se sídlem Jurije Gagarina 2047, 288 02 Nymburk s účinností od 

1.4.2018 

4. Rada města pověřuje starostu města podpisem výše uvedené smlouvy 

(souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 1.4.2018  Z: Marek Mařík 

b. usnesení číslo 92/R/2018 - doplňuje se bod č. 3 a 4 následně: 

3. Rada města souhlasí s uzavřením nové nájemní Smlouvy na pronájem prostor 

sloužících k podnikání na adrese tř. Osvobozených politických vězňů 407, 

Benátky nad Jizerou (Oční optika) s paní Petrou Cihlářovou, DiS, IČ: 71035010, 

DIČ: CZ 7951271042, se sídlem xxxxxxxx, 294 71 Benátky nad Jizerou, na 

dobu neurčitou, od 1.4.2018, za cenu ve výši 550,- Kč/m2/rok 

4. Rada města pověřuje starostu města podpisem výše uvedené smlouvy 

(souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 1.4.2018  Z: Marek Mařík 

c. usnesení číslo 120/4R/2018 - doplňuje se bod č. 3 a 4 následně: 

3. Rada města souhlasí s uzavřením Smlouvy o nájmu prostor sloužících k 



podnikání na adrese Husovo náměstí 60, 294 71 Benátky nad Jizerou 

(nebytový prostor v přízemí o výměře 82 m2) s paní Mgr. Janou Holíkovou, 

IČ: 65458826, se sídlem xxxxxxxxxxx, 294 71 Benátky nad Jizerou, za účelem 

provozování chráněné dílny, na dobu neurčitou, za cenu ve výši 650,- 

Kč/m2/rok, s fixací výši nájemného na 15 let + inflace z důvodu úhrady 

rekonstrukce na náklady žadatele, s účinností od 1.4.2018 

4. Rada města pověřuje starostu města podpisem výše uvedené smlouvy 

(souhlasilo 5 přítomných radních) 

T: 1.4.2018  Z: Marek Mařík 

d. usnesení číslo 112/4R/2018 - doplňuje se bod č. 3 následně: 

3. Rada města na základě § 166 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve 

znění pozdějších předpisů rozhodla, že konkursní řízení na místo ředitele 

Základní školy Benátky nad Jizerou, Husovo náměstí 55 vyhlašovat nebude. 

Nové šestileté období výkonu práce na vedoucím pracovním místě stávajícího 

ředitele pana Mgr. Radka Dostála začne plynout od 01. 08. 2018 (souhlasilo 5 

přítomných radních) 

T: 14.3.2018  Z: Marie Khýnová 

 

137/5R/2018   Plnění rozpočtu města Benátky nad Jizerou 1.-2.2018 

RM  

1. bere na vědomí  
předložený přehled plnění rozpočtu města Benátky nad Jizerou za 1. - 2. měsíc roku 

2018 

2. doporučuje  
výše uvedený přehled Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 6 přítomných 

radních) 

T: 9.4.2018  Z: Jana Košťálová 

 

138/5R/2018   Cenová nabídka na zpracování a pořízení územní studie plochy bydlení 13a, 

b, c, d, Benátky nad Jizerou - Kbel - KA*KA projektový ateliér; Ateliér KOplan 

RM  

1. projednala  
předloženou cenovou nabídku projektového ateliéru KA*KA na zpracování územní 

studie plochy bydlení 13a, b, c, d, Benátky nad Jizerou - Kbel za cenu ve výši 118.580,- 

Kč a cenovou nabídku Ing. Ondřeje Kalivody (ateliér KOplan) na pořízení této studie 

za cenu ve výši 35.000,- Kč (zhotovitel není plátce DPH a dlouhodobě spolupracuje s 

projektovým ateliérem KA*KA) 

2. schvaluje  
předloženou cenovou nabídku projektového ateliéru KA*KA na zpracování územní 

studie plochy bydlení 13a, b, c, d, Benátky nad Jizerou - Kbel za cenu ve výši 118.580,- 

Kč a cenovou nabídku Ing. Ondřeje Kalivody (ateliér KOplan) na pořízení této studie 

za cenu ve výši 35.000,- Kč (zhotovitel není plátce DPH a dlouhodobě spolupracuje s 

projektovým ateliérem KA*KA) 

3. pověřuje  
starostu města podpisem Smlouvy o dílo na zpracování výše uvedené studie s Ing. 

Františkem Kačírkem, projektový ateliér KA*KA, se sídlem Tuřice 32, 294 74 

Předměřice nad Jizerou a Smlouvy o dílo na pořízení této studie s Ing. Ondřejem 



Kalivodou, Ph.D., ateliér KOplan, se sídlem Mazurská 522, 181 00 Praha 8 (souhlasilo 

6 přítomných radních) 

T: 30.4.2018  Z: Marek Mařík 

 

139/5R/2018   Cenová nabídka na vypracování projektové dokumentace na akci 

"Rekonstrukce fotbalového hřiště" - DEALS MANAGEMENT a.s. 

RM  

1. projednala  
předloženou cenovou nabídku firmy DEALS MANAGEMENT a.s. na vypracování 

projektové dokumentace pro provedení stavby (PDPS) na akci "Rekonstrukce 

fotbalového hřiště" za celkovou cenu ve výši 181.500,- Kč s DPH 

2. souhlasí  
s předloženou cenovou nabídkou firmy DEALS MANAGEMENT a.s., se sídlem 

Pitterova 2855/11, 130 00 Praha 3, na vypracování projektové dokumentace pro 

provedení stavby (PDPS) na akci "Rekonstrukce fotbalového hřiště" za celkovou cenu 

ve výši 181.500,- Kč s DPH 

3. pověřuje  
starostu města podpisem smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 6 

přítomných radních) 

T: 31.3.2018  Z: Marek Mařík 

 

140/5R/2018   Cenová nabídka na výrobu a instalaci rozhledové růžice - Dvořák Systems, 

s.r.o. 

RM  

1. projednala  
předloženou cenovou nabídku od firmy Dvořák Systems, s.r.o. na výrobu a instalaci 

rozhledové růžice: 

a) růžice z hliníkovo-plastového materiálu: 1.500 - 2.000,- Kč 

b) instalace 3.000,- Kč 

b) výroba (tisk... ) 10.000,- Kč 

2. schvaluje  
předloženou cenovou nabídku od firmy Dvořák Systems, s.r.o. na výrobu a instalaci 

rozhledové růžice: 

a) růžice z hliníkovo-plastového materiálu: 1.500 - 2.000,- Kč 

b) instalace 3.000,- Kč 

b) výroba (tisk... ) 10.000,- Kč 

3. souhlasí  
o objednáním rozhledové družice od firmy Dvořák Systems, s.r.o. (souhlasilo 6 

přítomných radních) 

T: 31.3.2018  Z: RNDr. Pavel Štifter 

 

141/5R/2018   Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického 

zařízení k distribuční soustavě - ČEZ Distribuce, a.s. 

RM  

1. projednala  
předložený návrh Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného 

elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) č. 

18_SOBS02_4121363388 mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností ČEZ 

Distribuce, a.s., jejímž předmětem je připojení odběrných míst (připojení budoucího 



objektu tělocvičny pro ZŠ) na adrese: Na Kosince, k.ú. Nové Benátky, parc. č. 19/1, 294 

71 Benátky nad Jizerou k distribuční soustavě NN za cenu ve výši 80.000,- Kč 

2. souhlasí  
s předloženým návrhem Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného 

elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) č. 

18_SOBS02_4121363388 mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností ČEZ 

Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jejímž 

předmětem je připojení odběrných míst (připojení budoucího objektu tělocvičny pro 

ZŠ) na adrese: Na Kosince, k.ú. Nové Benátky, parc. č. 19/1, 294 71 Benátky nad 

Jizerou k distribuční soustavě NN za cenu ve výši 80.000,- Kč 

3. pověřuje  
starostu města podpisem výše uvedené smlouvy (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.3.2018  Z: Marek Mařík 

 

142/5R/2018   Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického 

zařízení k distribuční soustavě - ČEZ Distribuce, a.s. 

RM  

1. projednala  
předložený návrh Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného 

elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) č. 

18_SOBS02_4121363381 mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností ČEZ 

Distribuce, a.s., jejímž předmětem je připojení odběrných míst (připojení budoucího 

objektu tělocvičny pro ZŠ) na adrese: Na Kosince, k.ú. Nové Benátky, parc. č. 19/1, 294 

71 Benátky nad Jizerou k distribuční soustavě NN za cenu ve výši 31.500,- Kč 

2. souhlasí  
s předloženým návrhem Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného 

elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) č. 

18_SOBS02_4121363381 mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností ČEZ 

Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jejímž 

předmětem je připojení odběrných míst (připojení budoucího objektu tělocvičny pro 

ZŠ) na adrese: Na Kosince, k.ú. Nové Benátky, parc. č. 19/1, 294 71 Benátky nad 

Jizerou k distribuční soustavě NN za cenu ve výši 31.500,- Kč 

3. pověřuje  
starostu města podpisem výše uvedené smlouvy (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.3.2018  Z: Marek Mařík 

 

143/5R/2018   Žádost o řešení stavu části pozemku č. 6/1 v k.ú. Nové Benátky - xxxxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
žádost pana xxxxxxxxx o řešení stavu části pozemku č. 6/1 v k.ú. Nové Benátky ve 

vlastnictví Města Benátky nad Jizerou. Jedná se o část pozemku, přes který je veden 

vstup do provozovny žadatele (Letní Stadion čp. 2) a kde v zimním období a v období 

deště tvoří rozsáhlé a hluboké kaluže a bláto 

2. bere na vědomí  
vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města, dle kterého je stav pozemku zhoršený 

v důsledku stavební činnosti v podzámeckém parku. Město uvede pozemek č. 6/1 v k.ú. 

Nové Benátky po dokončení stavby "Revitalizace podzámeckého parku" do původního 

stavu 

 

 



3. sděluje  
žadateli, že stav pozemku je v současné době zhoršený v důsledku stavební činnosti v 

podzámeckém parku a po dokončení stavby "Revitalizace podzámeckého parku" bude 

uveden do původního stavu 

4. pověřuje  
stavební úřad prošetřením pro jaké účely (využití) byla budova čp. 2, ulice Letní 

Stadion, zkolaudována (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.3.2018  Z: Marek Mařík 

 

144/5R/2018   Žádost o schválení umístění květináčů naproti bytovému domu čp. 763, 

Pražská, Benátky nad Jizerou - Společenství vlastníků jednotek pro dům čp. 763 ul. 

Pražská, Benátky nad Jizerou 

RM  

1. projednala  
žádost Společenství vlastníků jednotek pro dům čp. 763 ul. Pražská, Benátky nad 

Jizerou o schválení umístění květináčů naproti tomuto bytovému domu z důvodu 

zamezení parkování automobilů a umožnění bezpečnému výjezdu do garáží a průjezdu 

dopravní obsluze a složkám integrovaného záchranného systému 

2. sděluje  
žadateli, že Město Benátky nad Jizerou není v současné době vlastníkem komunikace, 

na které by byly květináče umístěny a nemůže tak v této žádosti rozhodnout (souhlasilo 

6 přítomných radních) 

T: 31.3.2018  Z: Marek Mařík 

 

145/5R/2018   Žádost o pronájem prostoru sloužícího k podnikání na adrese Zámek 50, 

Benátky nad Jizerou - ÁMOS - vzdělávání s.r.o. 

RM  

1. projednala  
žádost společnosti ÁMOS - vzdělávání s.r.o. o pronájem prostoru sloužícího k 

podnikání na adrese Zámek 50, Benátky nad Jizerou (nebytový prostor o výměře 86,34 

m2), pro účely podnikání v oblasti vzdělávání (dětí, dospělých, semináře, školení), 

poradenství a čínské medicíny 

2. sděluje  
žadateli, že výše uvedená žádost bude projednána na dalším zasedání Rady města po 

sejmutí záměru pronájmu těchto prostor z úřední desky (souhlasilo 6 přítomných 

radních) 

T: 4.4.2018  Z: Marek Mařík 

 

146/5R/2018   Žádost o bezplatný pronájem sportovní haly Dražice Nibe Aréna na 

realizaci charitativního florbalového turnaje - xxxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
žádost pana  xxxxxxxx o bezplatný pronájem sportovní haly Dražice Nibe Aréna na 

realizaci 12. ročníku charitativního florbalového turnaje ve prospěch Filipa Sršně, 

sedmiletého chlapce s diagnózou dětské mozkové obrny a spastickou triparézou dolních 

končetin a levé horní končetiny, s tím, že tento turnaj se uskuteční ve dnech 1. - 2. června 

2018 

 

 



2. souhlasí  
s bezplatným pronájmem sportovní haly Dražice Nibe Aréna panu xxxxxxxxxx, bytem 

xxxxxxxxxx na realizaci 12. ročníku charitativního florbalového turnaje ve prospěch 

Filipa Sršně, sedmiletého chlapce s diagnózou dětské mozkové obrny a spastickou 

triparézou dolních končetin a levé horní končetiny, s tím, že tento turnaj se uskuteční ve 

dnech 1. - 2. června 2018 (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.3.2018  Z: Marek Mařík 

 

147/5R/2018   Žádost o snížení či odpuštění nájemného za pronájem prostor pro Muzeum 

Benátky - Muzeum Mladoboleslavska, p. o.  

RM  

1. projednala  
žádost paní Mgr. Kateřiny Jeníčkové, ředitelky Muzea Mladoboleslavska, p. o., o 

snížení či odpuštění nájemného za pronájem prostor v budově zámku čp. 49, 

využívaných pro Muzeum Benátky s tím, že uspořené prostředky za nájemné budou 

investovány do modernizace expozic a výstavních prostor, do provozu muzea a do širší 

spolupráce s městem 

2. nesouhlasí  
se snížením nájemného Muzeu Mladoboleslavska, p. o. , za pronájem prostor v budově 

zámku čp. 49, využívaných pro Muzeum Benátky (nesouhlasilo 6 přítomných radních). 

Sděluje žadateli, že Město Benátky realizuje v současné době v kanceláři muzea 

rekonstrukci podlahy. Požaduje sjednat osobní jednání ohledně spolupráce a případné 

finanční podpory některých akcí a investic (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 30.4.2018  Z: Marek Mařík 

 

148/5R/2018   Žádost o povolení konání koncertů na Loděnici na Urbanovce v roce 2018 

a o prodloužení časů hudební produkce - Boatpeople s.r.o. 

RM  

1. projednala  
žádost společnosti Boatpeople s.r.o. o povolení konání koncertů v klubu Loděnice na 

Urbanovce v sezoně od 18.05. do 24.08.2018 dle přiloženého rozpisu akcí a o 

prodloužení časů hudební produkce v pátečních a sobotních večerních hodinách 

2. souhlasí  
s povolením konání koncertů v klubu Loděnice v sezoně od 18.05. do 24.08.2018 dle 

přiloženého rozpisu akcí a s prodloužením časů hudební produkce v pátečních a 

sobotních večerních hodinách do 24:00 hodin 

3. doporučuje  
Zastupitelstvu města schválit úpravu doby trvání nočního klidu z důvodu prodloužení 

časů hudební produkce v klubu Loděnice na Urbanovce v pátečních a sobotních 

večerních hodinách do 24:00 hodin schválením obecně závazné vyhlášce o nočním 

klidu (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 9.4.2018  Z: Marek Mařík 

 

149/5R/2018   Žádost o povolení pokácení 2 smrků a 1 jasanu na pozemku č. 417/2 v k.ú. 

Rokytno - xxxxxxxxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
žádost pana xxxxxxxxxxx o povolení pokácení 2 smrků a 1 jasanu na pozemku č. 417/2 

v k.ú. Rokytno 



2. nesouhlasí  
s povolením pokácení 2 smrků a 1 jasanu na pozemku č. 417/2 v k.ú. Rokytno 

(nesouhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.3.2018  Z: Marek Mařík 

 

150/5R/2018   Žádost o přidělení sociálního bytu na adrese L. Vágnera 139, Benátky nad 

Jizerou - xxxxxxxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
žádost paní  xxxxxxxxxxxx o přidělení sociálního bytu na adrese L. Vágnera 139, 

Benátky nad Jizerou 

2. bere na vědomí  
vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města - bytové hospodářství, dle kterého má 

slečna xxxxxxxxxxxxx trvalý pobyt na adrese Zámek 49, Benátky nad Jizerou. Vůči 

městu nemá evidované žádné pohledávky. Odbor SMRM-BH doporučuje přidělení 

sociálního bytu na dobu určitou a to do 30.6.2018 

3. souhlasí  
s přidělením sociálního bytu na adrese L. Vágnera 139, Benátky nad Jizerou paní 

xxxxxxxxxx na dobu určitou a to do 30.6.2018 (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.3.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

151/5R/2018   Žádost o schválení dotisku letáků Zubři a Divocí koně (vydáno 1/2017) - 

Městská knihovna 

RM  

1. projednala  
žádost paní Stanislavy Čákorové, vedoucí Městské knihovny, o schválení dotisku 1.000 

ks letáků Zubři Benátky nad Jizerou (zelený leták) a 1.000 ks letáku Divocí koně, zubři 

a pratuři u Benátek nad Jizerou 

2. souhlasí  
s dotiskem 1.000 ks letáků Zubři Benátky nad Jizerou (zelený leták) a 1.000 ks letáku 

Divocí koně, zubři a pratuři u Benátek nad Jizerou (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.3.2018  Z: Marek Mařík 

 

152/5R/2018   Odstoupení od Smlouvy o budoucí smlouvy kupní na koupi pozemku č. 

xxxxxxxx v k.ú. Nové Benátky a žádost o vrácení uhrazených záloh - xxxxxxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
odstoupení pana xxxxxxxxxxx od rezervace pozemku č. xxxxxx o výměře 607 m2 v k.ú. 

Nové Benátky a žádost o vrácení uhrazených záloh za tento pozemek 

2. doporučuje  
výše uvedenou žádost Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 6 přítomných 

radních) 

T: 9.4.2018  Z: Marek Mařík 

 

 

 

 

 



153/5R/2018   Cenová nabídka na dodání a montáž lafetové proudnice Protek Style 922 

na vůz Scania CAS 30 - KOBIT - THZ CZ s.r.o. 

RM  

1. projednala  
předloženou cenovou nabídku společnosti KOBIT - THZ CZ s.r.o. na dodání a montáž 

lafetové proudnice Protek Style 922 na vůz Scania CAS 30 za celkovou cenu ve výši 

151.129,- Kč s DPH 

2. souhlasí  
předloženou cenovou nabídkou společnosti KOBIT - THZ CZ s.r.o. na dodání a montáž 

lafetové proudnice Protek Style 922 na vůz Scania CAS 30 za celkovou cenu ve výši 

151.129,- Kč s DPH 

3. pověřuje  
starostu města podpisem Kupní smlouvy (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 30.4.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

154/5R/2018   Výběrové řízení na akci "Modernizace lůžek ve stávajícím pobytovém 

zařízení Domov pro seniory, Městské centrum komplexní péče, Benátky nad Jizerou, 

nám. 17. listopadu 593" 

RM  

1. bere na vědomí  
protokol z jednání hodnotící komise sepsaný v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky 

na akci "Modernizace lůžek ve stávajícím pobytovém zařízení Domov pro seniory, 

Městské centrum komplexní péče, Benátky nad Jizerou, nám. 17. listopadu 593" ze dne 

01.03.2018. Jediný účastník, který podal nabídku, neprokázal složení jistoty. Z tohoto 

důvodu komise navrhuje tohoto účastníka vyloučit a výběrové řízení zrušit 

2. souhlasí  
a. z výše uvedeného důvodu se zrušením veřejné zakázky na akci "Modernizace 

lůžek ve stávajícím pobytovém zařízení Domov pro seniory, Městské centrum 

komplexní péče, Benátky nad Jizerou, nám. 17. listopadu 593" (souhlasilo 6 

přítomných radních) 

T: 30.4.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

b. s vypsáním nového výběrového řízení na dodavatele uvedené akce s tím, že 

termín zahájení realizace bude posunut do podzimních měsíců letošního roku 

(souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 30.6.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

155/5R/2018   Žádost o podporu záměru získání bývalého vojenského areálu v Dolním 

Slivně a výstavby Muzea spojovacího vojska ČSLA - spolek Československé ozbrojené 

složky 

RM  

1. projednala  
žádost pana Jiřího Palduse, předsedy spolku Československé ozbrojené složky, o 

podporu záměru získání bývalého vojenského areálu v Dolním Slivně a výstavby Muzea 

spojovacího vojska ČSLA 

2. souhlasí  
s podporou záměru spolku Československé ozbrojené složky pro získání bývalého 

vojenského areálu v Dolním Slivně a výstavby Muzea spojovacího vojska ČSLA 

(souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.3.2018  Z: Marek Mařík 



156/5R/2018   Žádost o souhlas s čerpáním investičního fondu na nákup informační 

techniky - Základní škola Benátky nad Jizerou, Husovo náměstí 55 

RM  

1. projednala  
žádost pana Mgr. Radka Dostála, ředitele Základní školy Benátky nad Jizerou, Husovo 

náměstí 55, o souhlas s čerpáním investičního fondu ve výši 5.717,- Kč na nákup 

informační techniky v souladu s GDPR a zabezpečením serveru 

2. souhlasí  
s čerpáním investičního fondu školy ve výši 5.717,- Kč na nákup informační techniky 

v souladu s GDPR a zabezpečením serveru (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 14.3.2018  Z: Marek Mařík 

 

157/5R/2018   Návrh na odkup pozemků č. xxxxxxx, č. xxxxxx a č. xxxxxx v k.ú. Nové 

Benátky - xxxxxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
z důvodu rekonstrukce ulice V Olšinách a rozšíření komunikace do pozemků č. xxxx a 

č. xxxxxx v k.ú. Nové Benátky návrh na odkup těchto pozemků, které jsou ve vlastnictví 

pana xxxxxxx, xxxxxxxx a paní xxxxxxxxxx 

2. bere na vědomí  
vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města, který doporučuje z výše uvedených 

důvodů odkoupit nově oddělené pozemky č. xxxxxx o výměře 11 m2 a č. xxxx o výměře 

5 m2 v k.ú. Nové Benátky od pana xxxxxx a paní xxxxxxxx, bytem xxxxxxx, Benátky 

nad Jizerou a pozemek č. xxxxxx o výměře 90 m2 v k. ú. Nové Benátky od paní 

xxxxxxx, bytem xxxxxxxxxx, Benátky nad Jizerou 

3. souhlasí  
s koupí pozemku č. xxxxxx o výměře 11 m2 a č. xxxxxxxx o výměře 5 m2 v k.ú. Nové 

Benátky od pana xxxxxxxxx a paní xxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxx, Benátky nad 

Jizerou a s koupí pozemku č. xxxxxxxx o výměře 90 m2 v k. ú. Nové Benátky od paní 

xxxxxxxx, bytem xxxxxxxxx, Benátky nad Jizerou za cenu ve výši 100,- Kč/m2 

4. doporučuje  
návrh na koupi výše uvedených pozemků Finančnímu výboru k projednání a 

Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 9.4.2018  Z: Marek Mařík 

 

158/5R/2018   Vrácení části provozního příspěvku a žádost o vyřazení 2 osobních 

automobilů ze zápůjčky - Městské centrum komplexní péče Benátky nad Jizerou 

RM  

1. bere na vědomí  
zaslanou informaci paní Mgr. Emilie Kalové, ředitelky Městského centra komplexní 

péče Benátky nad Jizerou, o vrácení části provozního příspěvku pro rok 2018 ve výši 

1.000.000,- Kč poskytnutého k časovému překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy 

a náklady. MěCKP již na účet obdrželo dotace ze státního rozpočtu 

2. projednala  
žádost paní Mgr. Emilie Kalové, ředitelky Městského centra komplexní péče Benátky 

nad Jizerou, o vyřazení osobního automobilu Škoda Fabia combi, SPZ 3S4 3955 a 

osobního automobilu Škoda Octavia combi SPZ MBM 36-06, ze zápůjčky MěCKP a 

navrácení těchto automobilů do majetku Města Benátky nad Jizerou 

 

 



3. souhlasí  
s vyřazením osobního automobilu Škoda Fabia combi, SPZ 3S4 3955 a osobního 

automobilu Škoda Octavia combi SPZ MBM 36-06, ze zápůjčky MěCKP a navrácení 

těchto automobilů do majetku Města Benátky nad Jizerou (souhlasilo 6 přítomných 

radních) 

T: 31.3.2018  Z: Marek Mařík 

 

159/5R/2018   Stanovení výše poplatku za pronájem plochy na stánek na akci 

"Prvomájový jarmark" 

RM  

1. projednala  
předložený návrh na výši poplatku za pronájem plochy na stánek na akci "Prvomájový 

jarmark", který se uskuteční dne 1.5.2018 v době od 9:00 do 14:00 hodin na Husově 

náměstí následně: 

1) částka ve výši 200,- Kč za stánek v délce do 8 m 

2) částka ve výši 250,- Kč za stánek v délce nad 8 m 

2. souhlasí  
s výše uvedeným návrhem na stanovený výše poplatku za pronájem plochy na stánek 

akci "Prvomájový jarmark", který se uskuteční dne 1.5.2018 v době od 9:00 do 14:00 

hodin na Husově náměstí (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 14.3.2018  Z: Marie Khýnová 

 

160/5R/2018   Nabídka na realizaci produkce letního kina tzv. "Kino na kolečkách" 

RM  

1. projednala  
předloženou nabídku pana Tomáše Milbacha na realizaci produkce letního kina tzv. 

"Kino na kolečkách" v Benátkách nad Jizerou a to v jeden všední den v měsíci červnu 

2. nesouhlasí  
s výše uvedenou nabídkou z důvodu, že město má již uzavřenou spolupráci s 

Kinematografem bratří Čadíků (nesouhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.3.2018  Z: Marie Khýnová 

 

161/5R/2018   Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo "Úprava zeleně v okolí hradu Dražice" - 

Lesáček s.r.o. 

RM  

1. projednala  
předložený návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci "Úprava zeleně v okolí hradu 

Dražice" mezi Městem Benátky nad Jizerou a firmou Lesáček s.r.o., jehož předmětem 

bude dokončení údržby svahu, kompletní údržba vodoteče a sanace staré ekologické 

zátěže v okolí hradu Dražice za cenu ve výši 157.325,- Kč bez DPH tj. 190.363,25 Kč 

s DPH 

2. souhlasí  
s předloženým návrhem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci "Úprava zeleně v okolí 

hradu Dražice" mezi Městem Benátky nad Jizerou a firmou Lesáček s.r.o., se sídlem 

Světická 6/1114, 100 00 Praha 10, jehož předmětem bude dokončení údržby svahu, 

kompletní údržba vodoteče a sanace staré ekologické zátěže v okolí hradu Dražice za 

cenu ve výši 157.325,- Kč bez DPH tj. 190.363,25 Kč s DPH 

3. pověřuje  
starostu města podpisem výše uvedeného dodatku (souhlasilo 6 přítomných radních) 



T: 31.3.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

162/5R/2018   Cenová nabídka na akci " Podzámecký park, pás doprovodné vegetace 

mezi stadionem a parkem p.č. 787/2" (údržba zeleně) - Lesáček s.r.o.  

RM  

1. projednala  
předloženou cenovou nabídku společnosti Lesáček s.r.o. na akci " Podzámecký park, 

pás doprovodné vegetace mezi stadionem a parkem p.č. 787/2" (údržba zeleně) za cenu 

ve výši 146.537,- Kč bez DPH, tj. 177.309,77 Kč s DPH 

2. schvaluje  
předloženou cenovou nabídku společnosti Lesáček s.r.o. na akci " Podzámecký park, 

pás doprovodné vegetace mezi stadionem a parkem p.č. 787/2" (údržba zeleně) za cenu 

ve výši 146.537,- Kč bez DPH, tj. 177.309,77 Kč s DPH 

3. pověřuje  
starostu města podpisem smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 6 

přítomných radních) 

T: 30.4.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

163/5R/2018   Cenová nabídka na pořízení úplného znění územního plánu Benátky nad 

Jizerou po vydání změn č. 1 a 2 - KA*KA projektový ateliér 

RM  

1. projednala  
předloženou cenovou nabídku projektového ateliéru KA*KA na pořízení úplného znění 

územního plánu Benátky nad Jizerou po vydání změn č. 1 a 2 (vyhotovení přetisku 

dokumentace ve 4 vyhotoveních) za cenu ve výši 73.332,- Kč s DPH 

2. schvaluje  
předloženou cenovou nabídku projektového ateliéru KA*KA na pořízení úplného znění 

územního plánu Benátky nad Jizerou po vydání změn č. 1 a 2 (vyhotovení přetisku 

dokumentace ve 4 vyhotoveních) za cenu ve výši 73.332,- Kč s DPH 

3. souhlasí  
s objednáním pořízení úplného znění územního plánu Benátky nad Jizerou po vydání 

změn č. 1 a 2 (vyhotovení přetisku dokumentace ve 4 vyhotoveních) za cenu ve výši 

73.332,- Kč s DPH (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 30.4.2018  Z: Marek Mařík 

   

RNDr. Pavel Štifter v.r. 
místostarosta 

  
Jaroslav Král v.r. 

starosta 

 


